Fornecimento de créditos eletrônicos de vale-transporte municipal, destinados aos
servidores  ativos  do IPACI,  para  uso no sistema oficial  de  transporte  coletivo  urbano de
Cachoeiro de Itapemirim/ES, operado exclusivamente pelo Consórcio Cachoeiro Integrado –
CCI.
VALOR TOTAL ESTIMADO ANUAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 29 de Dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 5 (cinco) anos, contados da
data  da  assinatura,  podendo  ser  prorrogado  conforme  previsto  no  art.  105  da  Lei  nº
14.133/2021. 
SIGNATÁRIOS: